
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Bc. Dominika Luptáková 
Název práce: Príprava a fytoextrakcia 125-I značených farmák 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 
Během zpracování zadaného tématu 1 
Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Bc. Dominika Luptáková zpracovala ve své diplomové práci poměrně náročný projekt, ve kterém 
se snoubí metodiky organické chemie, radiochemie a rostlinné fyziologie. Z toho důvodu bylo 
spektrum teoretických i experimentálních metodik velmi široké a vyžadovalo značné úsilí a 
odpovědný přístup. Je potěšitelné, že diplomantka úspěšně zvládla všechny nutné a požadované 
činnosti a mohu konstatovat, že k práci přistupovala aktivně, odpovědně a velmi svědomitě. 
Pracovala velmi iniciativně a přinášela doplňující návrhy, které byly adekvátní řešení projektu a 
upřesňovaly či rozšiřovaly získaná data. Bohužel časová dimenze pro vypracování diplomové práce 
nedovolila všechny tyto návrhy a myšlenky realizovat. Pracovala velmi samostatně, stejně tak 
samostatně sepsala i finální diplomovou práci, příspěvek školitele ke konečné verzi byl minimální. 
Spolupráce s diplomantkou byla vždy znamenitá a velmi konstruktivní. Mohu konstatovat, že se 
jedná o velmi kvalitní, cílevědomou studentku s výbornými teoretickými znalostmi a 
experimentálními schopnostmi. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu    NENÍ  podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  
 
 
Navrhovaná celková klasifikace 
 
 
Datum vypracování posudku: 22.5.2013 
 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  Doc Ing. Stanislav Smrček, CSc.    


